
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

14 18 1

25

╳
4
9
14

20
25

1
5
9
16

20 4
6
12
17

22
Auszeit

5:11

Ende
14:10

B  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte

5 6 8

23

2
6
11
16

19 3
9
12
18

22 5
11
13
18

23 Auszeit

13:15
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:13

B  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte

5 6 8

21

╳
5
8
14

19
21

2
6
9
14

19 5
7
12
17

20
Auszeit

14:19

Ende
14:30

A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte

14 18 1

25

0
5
9
15

19
24

3
6
11
17

21
25

5
7
12
19

24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

B  TV Hörde II vs. TV Hörde A

Spiel 5 27.09.2025 14:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Hörde II 5/6

3 Finger, Merle
5 Maksimenko, Camilla X
6 Diener, Kristin Viktoria X
7 Festa, Antonia

8 Opitz, Chiara X

B  Libero

B  Offizielle

T Capote Travieso, Pila… E

C

A  TV Hörde 6/6

1 Rossinelli, Neomi Ma… X

2 Brinkmeier, Hanna
12 Bechinie von Lazan, …
14 Sohn, Mila X
18 Gaspar, Charlotte X

20 Fuchs, Alexandra

A  Libero

A  Offizielle

T Capote Travieso, Pila… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde II TV Hörde A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 10 25 1 0 1
1 0 0 21 2 17 25 1 0 0

3

3 0 0 44 27 50 2 0 1
Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sandfort, Kira 1

2 Michalzik, Emily 2

Schr. Dunkhorst, Minna Luise
Assist. Dunkhorst, Minna Luise

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


