

Oberliga 5 wU13

Frauen

B TV Hörde II vs. TV Hörde A

Spiel 5 27.09.2025 14:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



		S		art :00	(A) TV	Hörde	•	R	En 14	de :10	(Втин	lörde :	II	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p g	Startaufstellung		 	14	18	1					5	6	8				
le lu		Spielernr.	L							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 20 4 25	1 20	4 22 6				Auszeit	2 19 6	3 22 9	5 23) 11				Auszeit
	runden			9 14	9 16	12 17					1 1	12 18	13 18				13:15 23:24

S	Sta 14	B TV Hörde II		R		de :30	(s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	6	8				_	14	18	1				
Ŀ							21							25
Z							1							
							1							
2	X 19 5 (1)	2 19 6	5 20 7				Auszeit	0 19 5 24	3 21 6 2 5	5 24 7				Auszeit
	8 14	9 14	12 17				14:19	9 15	11 17	12 19				

Γ	L	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١	<u>.</u>	Star	taufstellung	7																					
			Spielernr.																						
Διιfet	A	Star uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	TV Hörde II	5/6	A	TV Hörde	6/6				
3	Finger, Merle	T	1	Rossinelli, Neomi Ma	Х				
5	Maksimenko, Camilla	Х	2	© Brinkmeier, Hanna					
6	Diener, Kristin Viktoria	X		Bechinie von Lazan,					
	Festa, Antonia	Ť	14	Sohn, Mila	Χ				
-	©Opitz, Chiara	Х	18	Gaspar, Charlotte	Χ				
Š		- / \	20	Fuchs, Alexandra					
(P)	Libero		(A)	Libero					
B	Offizielle	$\check{\mathbb{A}}$	A) Offizielle						
Т	Capote Travieso, Pila	Ε	Т	Capote Travieso, Pila	Е				

	Sanktionen											
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
($^{\mathbb{B}}$	ΤV	Hör	de II	TV Hörde 🗚								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
2	0	0	23	1	10	25	1	0	1				
1	0	0	21	2	17	25	1	0	0				
	3												
3	0	0	44		27	50	2	0	1				
St	Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30												
			VΗċ		•				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sandfort, Kira		1				
2	Michalzik, Emily		2				
		Schr.	Dunkhorst, Minna Luise				

Assist. Dunkhorst, Minna Luise

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP